
UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/254/2021 Rady Gminy Oława z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oławie w zakresie częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/254/2021 Rady Gminy Oława z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Oława dokonuje się zmiany zapisu § 
3 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady wielkogabarytowe, odzież, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powstające na 
nieruchomościach, odbierane są od właścicieli nieruchomości nie rzadziej niż raz w roku, 
w terminach ogłoszonych na stronie internetowej gminy Oława (www.bip.gminaolawa.pl) 
oraz w sposób ogólnie przyjęty w gminie Oława. Odpady te podlegają odbiorowi wówczas, 
gdy zostaną wystawione przed posesję przy krawędzi jezdni. Wystawienie tych odpadów 
w innych miejscach niż określone lub w miejscach, do których nie jest zapewniony dojazd 
pojazdem odbierającym te odpady, powoduje, że odpady te nie podlegają odbiorowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

Mariusz Olender 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817F7820-92EF-40F8-AA99-EAE27EC5B45B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


